
 
 
 
 

 
Łódź, dn. 29.06.2020 r. 

 
OGŁOSZENIE 

 
 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 
 

Remont ul. Aksamitnej na odcinku ok.250 mb od granic Miasta  
do ul. Jana i Cecylii przy szerokości ok. 6 mb.   

 
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.16.2020 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
informuje, że ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 
Zamawiającego w SIWZ jest : 
 
oferta nr 6 - MAL-BRUK Krystian Malarczyk,  al. Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź: 

 za cenę ofertową brutto: 264 377,18 zł 
 

 z deklaracją zatrudnienia osób bezrobotnych na podstawie umowy o pracę na czas 
realizacji robót budowlanych: 3 osoby 

 
  z okresem gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty budowlane:  

 6 lat (72 miesiące) 
 

 z terminem realizacji zamówienia: do 30 października 2020 r. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5 Prawo 
zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 
c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   
d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych   
    przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  2 

 
 
Wybrana oferta otrzymała: 
 
  55,00 punktów w zakresie kryterium „Cena - 55%”, 5 punktów w kryterium „Aspekty 

 społeczne, w tym integracja zawodowa i społeczna – zatrudnienie osób bezrobotnych 
 zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy”- 5%” oraz 40,00 punktów  
 w zakresie kryterium „Gwarancja i rękojmia na wykonane roboty budowlane” 
 40%” co łącznie dało 100,00 punktów. 

 
 
II. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 
III. Punktacja przyznana ofertom  w kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 
 
 
 
 
 
 

Nr oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 
[PLN] 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych na 

podstawie umowy 
o pracę na czas 
realizacji robót 
budowlanych 

 

Okres gwarancji 
jakości i rękojmi na 
wykonane roboty 

budowlane 

Suma 
punktów 

przyznanych 
za wszystkie 

kryteria 

 Liczba punktów 
przyznana w 
kryterium: 

„Cena” – 55 % 

Liczba punktów 
przyznana w 
kryterium: 
„Aspekty 

społeczne, w tym 
integracja 

zawodowa i 
społeczna – 

zatrudnienie osób 
bezrobotnych 

zarejestrowanych 
w Powiatowym 

Urzędzie Pracy”- 
5% 

Liczba punktów 
przyznana 

w kryterium: 
„Gwarancja i rękojmia 
na wykonane roboty 
budowlane”– 40 % 

1 

 
Kral sp. z o.o. 

ul. gen. Lucjana 
Żeligowskiego 

32/34 
90-643 Łódź 

362 423,17 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

85,12 

40,12 5 40 

2 

Zakład Remontowo 
Drogowy 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa; 
ul. Piotrkowska 276 

bud. A; 
90-361 Łódź 

365 448,47 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

84,79 

39,79 5 40 



 

  3 

 
 
 
 

3 

 
 

Przedsiębiorstwo 
Budowlano 

Drogowe „BUD – 
DROG” 

Stanisława Polus 
ul. Zawiła 23 

95-040 Koluszki 
 

373 299,59 1 osoba 6 lat (72 miesiące) 

79,95 

38,95 1 40 

4 

 
Roboty Drogowe 

Dariusz Kłys, 
ul. Okólna 60 

Łagiewniki Nowe, 
95-002 Smardzew 

389 794,82 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

82,30 

37,30 5 40 

5 

WŁODAN Andrzej 
Włodarczyk 

Spółka Jawna, 
Porszewice 31 

95-200 Pabianice 

405 474,30 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

80,86 

35,86 5 40 

 
6 
 

MAL-BRUK 
Krystian Malarczyk, 

al. Piłsudskiego 67/49 
90-329 Łódź 

264 377,18 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

100 

55 5 40 

7 

Konsorcjum firm: 
 

1. K.T.S. Magdalena 
Dobrzyńska  

ul. Podchorążych 51 
lok. 1, 94-234 Łódź 

 
2. Larkbud Sp. z o. o. 
ul. Piotrkowska 173 

lok. 500, 90-447 Łódź 
 

267 639,93 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

99,33 

54,33 5 40 

8 

 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

 

354 474,40 3 osoby 6 lat (72 miesiące) 

86,02 
41,02 5 40 

 
 
Niniejsze ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego pod 
adresem: www.zim.lodz.bip-e.pl . 

 
 
 

                                                                                    DYREKTOR 

                                                                                     ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

                                                                                    /podpis nieczytelny/ 

                                                                                   Agnieszka Kowalewska-Wójcik 


